УТВЕРЖДЕНО

Протокол заседания Правления
ОАО «АСБ Беларусбанк»

02.04.2024 № 47.3

ИЗМЕНЕНИЕ

к Регламенту депозитария ОАО «АСБ
Беларусбанк», утвержденному Правлением
банка 18.08.2017 (протокол № 89.6)

1. В абзаце восьмом пункта 1.3 слово «ЕИРРЦБ» заменить словом

«ЕПФР».

2. Пункт 3 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«3. ЕПФР – единый портал финансового рынка;».

Настоящее изменение вступает в силу с 02.04.2024.